
ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

1 CBPP68000282 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

01/07/2025 
09:42:04

น.ส.ลินดา อินทร์ฉาย 511 ม.8 ต.ตาขีด อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 01/07/2025 
09:55:10

01/07/2025 
10:00:07

01/07/2025 
15:22:35

01/07/2025 
15:22:54

02/07/2025 
11:37:54

สมบูรณ์ สมบูรณ์

2 CBPP68000283 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

03/07/2025 
09:28:15

นางวารุณี ชื่นพยอม ไฟđกษตร ม.6 ต.ตาขีด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 03/07/2025 
09:36:29

03/07/2025 
09:49:59

03/07/2025 
12:45:36

03/07/2025 
12:45:50

05/07/2025 
10:08:55

สมบูรณ์ สมบูรณ์

3 CBPP68000284 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

03/07/2025 
11:54:26

นางปราณี ประสม
จิตต์

85 ม.3 ต.หูกวาง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 14/07/2025 
08:58:21

14/07/2025 
09:00:46

14/07/2025 
14:19:40

14/07/2025 
14:20:09

14/07/2025 
15:50:48

สมบูรณ์ สมบูรณ์

4 CBPP68000285 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

04/07/2025 
09:16:11

น.ส.มะลิ บุญนิตย์ 62 ม.2 ต.หนองกรด อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 07/07/2025 
14:12:36

09/07/2025 
09:04:13

09/07/2025 
10:06:10

09/07/2025 
10:06:54

10/07/2025 
13:20:04

สมบูรณ์ สมบูรณ์

5 CBPP68000286 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

04/07/2025 
09:40:53

น.ส.บัวไข วิทยาสิงห์ 73/1 ม.2 ต.ด่านช้าง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 07/07/2025 
13:54:15

07/07/2025 
13:58:40

07/07/2025 
15:10:08

07/07/2025 
15:10:26

09/07/2025 
11:42:24

สมบูรณ์ สมบูรณ์

6 CBPP68000287 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

04/07/2025 
11:01:23

นางจาระนัย ลา
วรรณ

9/18 ม.4 ต.đจริญผล อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

7 CBPP68000288 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

07/07/2025 
08:37:41

น.ส.นิสา สร้อยสุว
รรณ์

172 ม.4 ต.บางตาหงาย อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

8 CBPP68000289 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

07/07/2025 
10:37:05

นางสมหมาย สะอาด
đอี่ยม

132/6 ม.6 ต.บึงปลาทู อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 15/07/2025 
09:40:43

15/07/2025 
10:28:34

15/07/2025 
11:21:58

15/07/2025 
11:22:23

17/07/2025 
08:33:28

สมบูรณ์ สมบูรณ์

9 CBPP68000290 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

08/07/2025 
08:46:58

นายไชยณรงค์ อัมพุช ไฟđกษตร ม.1 ต.บ้านแดน อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 08/07/2025 
08:57:17

08/07/2025 
09:01:50

08/07/2025 
11:02:46

08/07/2025 
11:03:26

11/07/2025 
08:54:00

สมบูรณ์ สมบูรณ์

10 CBPP68000291 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

08/07/2025 
10:08:02

นายชินกร ประชา
บุตร

168 ม.5 ต.đจริญผล อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 15/07/2025 
09:37:44

15/07/2025 
11:19:48

15/07/2025 
19:30:04

15/07/2025 
19:30:19

16/07/2025 
11:35:32

สมบูรณ์ สมบูรณ์

11 CBPP68000292 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

08/07/2025 
12:17:21

นางฉลอง กลิ่นหอม 320/9 ม.4 ต.ท่างิ้ว อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 15/07/2025 
09:14:28

15/07/2025 
10:28:12

15/07/2025 
11:35:29

15/07/2025 
11:35:44

16/07/2025 
09:22:41

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 05/08/2568 เวลา 8:34:02

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 1/3
รหัÿการไฟฟ้า :  CBPP

รายงานคĞารšองวันที่ 01/07/2568 ถึง 31/07/2568

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบรรพตพิÿัย

199  ม.1 ต.หĎกวาง
อ.บรรพตพิÿัย จ.นครÿวรรค์ 60180



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

12 CBPP68000293 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

09/07/2025 
10:27:16

น.ส.โชติกา ภุมมะรี ไฟđกษตร ม.4 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 17/07/2025 
15:21:42

23/07/2025 
13:27:25

23/07/2025 
16:28:07

23/07/2025 
16:28:27

24/07/2025 
11:01:44

สมบูรณ์ สมบูรณ์

13 CBPP68000294 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

14/07/2025 
09:16:05

นายบุญđลิศ đสมอตัว 295/5 ม.1 ต.ตาสัง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 15/07/2025 
09:29:10

15/07/2025 
09:31:17

15/07/2025 
11:37:28

15/07/2025 
11:38:03

17/07/2025 
10:27:05

สมบูรณ์ สมบูรณ์

14 CBPP68000295 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

14/07/2025 
10:23:28

นายจิระวัฒน์ đส็ง
đมือง

99/7 ม.7 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 15/07/2025 
09:33:54

15/07/2025 
11:19:24

15/07/2025 
19:32:11

15/07/2025 
19:32:29

16/07/2025 
10:42:35

สมบูรณ์ สมบูรณ์

15 CBPP68000297 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

16/07/2025 
08:58:13

นายธงชัย อิ่มđขียว 98/9 ม.7 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 16/07/2025 
13:03:00

16/07/2025 
13:19:42

16/07/2025 
17:16:10

16/07/2025 
17:16:46

18/07/2025 
09:02:27

สมบูรณ์ สมบูรณ์

16 CBPP68000298 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

16/07/2025 
09:58:25

นายสมđดช ชัย
ประสิทธิ์

505 ม.1 ต.đจริญผล อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 17/07/2025 
15:35:20

18/07/2025 
09:34:37

18/07/2025 
09:58:50

18/07/2025 
09:59:20

19/07/2025 
08:36:08

สมบูรณ์ สมบูรณ์

17 CBPP68000299 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

16/07/2025 
13:39:44

นายลĞาพวน แปŜน
สุวรรณ

ไฟđกษตร ม.2 ต.บึงปลาทู อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 24/07/2025 
12:49:54

24/07/2025 
12:58:50

24/07/2025 
13:50:01

24/07/2025 
13:50:28

25/07/2025 
10:39:50

สมบูรณ์ สมบูรณ์

18 CBPP68000301 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

17/07/2025 
09:01:25

น.ส.สุพรรษา 
นาคราช

150/8 ม.2 ต.หูกวาง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 17/07/2025 
15:38:59

18/07/2025 
08:56:50

18/07/2025 
10:04:30

18/07/2025 
10:04:53

19/07/2025 
09:57:10

สมบูรณ์ สมบูรณ์

19 CBPP68000303 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

21/07/2025 
08:51:03

น.ส.ลĞาดวน บรรจง
đปลี่ยน

48/1 ม.11 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 21/07/2025 
13:58:11

21/07/2025 
14:33:07

22/07/2025 
16:06:50

22/07/2025 
16:07:24

24/07/2025 
11:40:46

สมบูรณ์ สมบูรณ์

20 CBPP68000304 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

21/07/2025 
14:26:16

น.ส.สุพรรณ์นี คงสิบ 161/2 ม.8 ต.หนองตางู อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 21/07/2025 
14:30:06

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

21 CBPP68000305 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

22/07/2025 
08:46:46

นายสุริยา จันทร 74/1 ม.1 ต.บ้านแดน อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 22/07/2025 
09:09:08

22/07/2025 
09:18:36

22/07/2025 
16:02:29

22/07/2025 
16:03:41

23/07/2025 
11:45:08

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 05/08/2568 เวลา 8:34:02

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 2/3
รหัÿการไฟฟ้า :  CBPP

รายงานคĞารšองวันที่ 01/07/2568 ถึง 31/07/2568

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบรรพตพิÿัย

199  ม.1 ต.หĎกวาง
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ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

22 CBPP68000307 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

23/07/2025 
13:58:57

นายสมโภช แก้วบัวดี 5/9 ม.4 ต.ด่านช้าง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

23 CBPP68000309 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

25/07/2025 
09:07:47

น.ส.รัตนา ศรีชอุ่ม 84/2 ม.1 ต.บางตาหงาย อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 30/07/2025 
10:46:06

30/07/2025 
11:19:58

30/07/2025 
11:48:04

30/07/2025 
11:48:18

31/07/2025 
08:53:07

สมบูรณ์ สมบูรณ์

24 CBPP68000310 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

29/07/2025 
11:43:01

นายปิยะ วายะวรรณ์ 193 ม.3 ต.บางแก้ว อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 31/07/2025 
09:19:37

31/07/2025 
15:20:14

31/07/2025 
15:56:53

31/07/2025 
15:57:09

02/08/2025 
08:59:00

สมบูรณ์ สมบูรณ์

25 CBPP68000312 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

30/07/2025 
10:12:58

นายđจี้ยม หมากอ่อน 62/2 ม.3 ต.ตาขีด อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 30/07/2025 
10:58:29

30/07/2025 
11:06:31

30/07/2025 
11:51:47

30/07/2025 
11:52:07

31/07/2025 
10:05:47

สมบูรณ์ สมบูรณ์

26 CBPP68000313 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

30/07/2025 
12:44:09

น.ส.กัลยกร ชุนใช้ 243 ม.3 ต.บึงปลาทู อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

27 CBPP68000314 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

30/07/2025 
14:19:30

นายศิริพงศ์ ชาญ
đชาว์วรรธน์

192/2 ม.2 ต.บางตาหงาย อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 31/07/2025 
12:42:41

31/07/2025 
12:45:32

31/07/2025 
13:14:15

31/07/2025 
13:14:41

02/08/2025 
11:41:19

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 05/08/2568 เวลา 8:34:02

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 3/3
รหัÿการไฟฟ้า :  CBPP

รายงานคĞารšองวันที่ 01/07/2568 ถึง 31/07/2568

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบรรพตพิÿัย

199  ม.1 ต.หĎกวาง
อ.บรรพตพิÿัย จ.นครÿวรรค์ 60180


